
Zarządzenie nr 122 /2025 

Lubelskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 15 grudnia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Kuratorium Oświaty w Lublinie 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1352 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Kuratorium Oświaty w Lublinie, zwany 

dalej „Regulaminem”, ustanowionym Zarządzeniem Lubelskiego Kuratora Oświaty Nr 14/2020 z dnia 

16 marca 2020 r. zmienionego Zarządzeniem Lubelskiego Kuratora Oświaty Nr 19/2025 z dnia  

12 lutego 2025 r  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Środki Funduszu są przeznaczone na finansowanie następujących rodzajów i form 

działalności socjalnej: 

1) dofinansowanie do wypoczynku organizowanego przez pracowników we własnym 

zakresie lub do wypoczynku zorganizowanego dla uprawnionych dzieci pracowników; 

2) dofinansowanie do imprez sportowo-rekreacyjnych, kulturalno-oświatowych lub do 

programu Multisport organizowanych przez pracodawcę na rzecz wszystkich 

pracowników zatrudnionych w Kuratorium Oświaty; 

3) bezzwrotna pomoc finansowa (zapomogi losowe) na rzecz osób uprawnionych; 

4) zwrotna pomoc na cele mieszkaniowe (pożyczki mieszkaniowe) na rzecz osób 

uprawnionych; 

5) świadczenia pieniężne na święta na rzecz osób uprawnionych. 

 

2. § 11 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
 

2) Osoba uprawniona, zamierzająca skorzystać w danym roku kalendarzowym ze 

świadczeń z Funduszu, jest zobowiązana do złożenia wniosku o wyborze przez 

pracownika świadczenia (załącznik nr 2) oraz oświadczenia o wysokości osiągniętych 

dochodów w poprzednim roku kalendarzowym wszystkich osób tworzących 

gospodarstwo domowe wymienione w oświadczeniu do dnia 31.05.br. Wzór 

oświadczenia o dochodzie stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu. 

 

3. § 14 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
 

1) Emeryci i renciści składają wnioski o przyznanie świadczeń socjalnych, o których 

mowa w § 5 pkt 5 pracownikowi upoważnionemu przez pracodawcę najpóźniej do dnia 

10 grudnia roku kalendarzowego, w którym dane świadczenie przysługuje. Wnioski 

złożone w terminie późniejszym nie zostaną rozpatrzone. 

 

4. § 17 zostaje uchylony. 
 

5. § 18 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

 



1. Warunkiem wpisania na listę uczestników dotyczącą udziału w imprezach sportowo-

rekreacyjnych, kulturalno-oświatowych  lub do programu Multisport organizowanych 

przez pracodawcę jest: 

1) wpłata na konto Funduszu części kwoty należnej od osoby uprawnionej, której wysokość  

każdorazowo zostanie określona w ogłoszeniu o terminie imprezy, 

1a) wyrażenie zgody na potrącanie z wynagrodzenia za pracę kwoty tytułem partycypacji 

pracownika w kosztach programu Multisport ( załącznik nr 6 do Regulaminu ). 

 

6.   § 22  ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
 

1. Świadczenia pieniężne dla pracowników oraz emerytów i rencistów przyznawane są raz 

 w roku kalendarzowym w miarę posiadanych środków wyznaczonych w planie 

finansowym ZFŚS. 

 

7. Zmianie ulega treść załącznika nr 2 i 6 do Regulaminu Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

 

 
§ 2 

Zmiany do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych uzgodniono ze związkami 

zawodowymi działającymi w Kuratorium Oświaty w Lublinie. 

 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia do Regulaminu ZFŚS zostaje opublikowana na stronie 

internetowej pracodawcy w zakładce ZFŚS. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2026 r. 

 
 


